
UCHWAŁA NR 800/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz 
Gminy Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r.  
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 102,  poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Lubaczów nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie              
m. Lubaczów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów numerem 3023/3 o pow. 0,0190 ha , z przeznaczeniem pod drogę 
gminną –  ul. Hubala. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F0577416-2FD4-4A45-B7CB-EBF372F8DD17. Podpisany Strona 1




